
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200   

Home page: www.crea-rn.org.br – E-mail: gabcrearn@gmail.com 

PORTARIA Nº 077/2021 
 
 

 Ementa: Nomeação de Servidor para Fiscal de Contrato, 
referente à contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de assistência médico-hospitalar, de 
acordo com as condições estabelecidas no Edital do PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 002/2021. 

 
 
 O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte 

– Crea-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, inciso XXX do Regimento Interno do 

Crea-RN, 

 

    Considerando o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; 

 

     Considerando os procedimentos instrucionais concernentes ao Processo 4588360/2021, 
contratação de empresa para prestação de serviços de assistência médico-hospitalar, laboratorial, exames 
complementares e serviços auxiliares de diagnósticos, terapia e internações, na modalidade COLETIVO 
EMPRESARIAL, DO TIPO PLANO BÁSICO EM ENFERMARIA - COBERTURA ELETIVA ESTADUAL e DO TIPO 
OPCIONAL - APARTAMENTO INDIVIDUAL COM BANHEIRO PRIVATIVO - COBERTURA ELETIVA ESTADUAL E 
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA NACIONAL, destinados aos servidores efetivos e cargos comissionados do 
CREA/RN e seus dependentes diretos, de acordo com as condições estabelecidas no Edital do PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 002/2021. 

 
 R E S O L V E: 

 

                                  Art. 1º - Nomear a Servidora SATVA FARIAS LEIROS,  Matrícula nº 18229,  para Fiscal 

do Contrato nº 011/2021, firmado com a HUMANA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA, CNPJ nº 

00.361.325/0001-08,  nas substituições ou impossibilidades momentâneas  da  Servidora,  a Servidora 

JANECLEIDE EMANUELLE DE LIMA, Matrícula  nº 11187. 

 
                                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as 

disposições em contrário. 

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 

Natal(RN), 24 de abril de 2021 
 
 
 
 

Ana Adalgisa Dias Paulino 
Presidente do CREA-RN 

 

Ana Adalgisa
Imagem Posicionada


		2021-04-26T12:02:13-0300
	Natal-RN
	ANA ADALGISA DIAS PAULINO
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




